上海如庆电子科技有限公司
张华 15800884509 021-31262189 67841893 QQ:1329191368
斜探头（大尺寸晶片）
频率(MHz) 晶片尺寸(mm) 型号 外壳 插座
1 13*13
1P13*13 K1
B2
Q9
1P13*13 K1.5
1P13*13 K2
1.25
13*13
1.25P13*13 K0.8
B2
1.25P13*13 K1
1.25P13*13 K1.5
1.25P13*13 K2
1.25P13*13 K2.5
1.25P13*13 K3
13*13
1.25P18*18 K0.8
B1
1.25P18*18 K1
1.25P18*18 K1.5
1.25P18*18 K2.0
1.25P18*18 K2.5
1.25P13*13 K3
2.5
10*16
2.5P10*16 K0.8
B2
2.5P10*16 K1
2.5P10*16 K2.5
2.5P10*16 K2
2.5P10*16 K2.5
2.5P10*16 K3
13*13
2.5P13*13 K0.8
B2
2.5P13*13 K1
2.5P13*13 K2.5
2.5P13*13 K2
2.5P13*13 K2.5
2.5P13*13 K3
18*18
2.5P18*18 K0.8
B12.5P18*18 K1
2.5P18*18 K2.5
2.5P18*18 K2
2.5P18*18 K2.5

5P6*8 K3
上海如庆电子科技有限公司
张华 15800884509 021-31262189 67841893 QQ:1329191368
双晶斜探头
接收客户定制各种规格的双晶斜探头，定制时请告知频率、晶片大小、折射角或 K 值、焦点深度、
前沿距离、外壳、接插头等指标要求。
上海如庆电子科技有限公司
张华 15800884509 021-31262189 67841893 QQ:1329191368
直探头（常用规格）
频率(MHz) 晶片直径(mm) 型号 外壳 插座
0.5
20 0.5P20 A2
Q9
28 0.5P28 A3
1.25
14 1.25P14 A1
20 1.25P20 A2
28 1.25P28 A3
2.5
14 2.5P14 A1
20 2.5P20 A2
28 2.5P28 A3
5
14 5N14 A1
14 5P14 A1
20 5P20 A2
*可根据客户需要定做其他规格的直探头，详情请联系。
上海如庆电子科技有限公司
张华 15800884509 021-31262189 67841893 QQ:1329191368
微型直探头
频率(MHz) 晶片直径(mm) 型号 外壳 插座
2.5
6 2.5P6 A7
Q6
8 2.5P8 A6
10 2.5P10 A5
12 2.5P12 A4
5
10 5N10 A5
6 5P6 A7
8 5P8 A6

5P6*8 72°
8*12
5P8*12 62°
Q9
5P8*12 72°
*型号中列明的角度为有机玻璃斜块的倾斜角（入射角）。
水浸式探头（平面）上海如庆电子科技有限公司
张华 15800884509 021-31262189 67841893 QQ:1329191368
频率(MHz) 晶片直径(mm) 型号* 插座
1.25 20 1.25P20
Q9
2.5
6 2.5P6
14 2.5P14
20 2.5P20
25 2.5P25
5
6 5P6
8 5P8
12 5P12